様式第１号（第６条関係）

徘徊高齢者・障がい者探索システム事業利用申請書

年  月  日

久喜市長    あて

申請者  住 所

氏 名

電話番号

 久喜市徘徊高齢者・障がい者探索システム事業によるサービスを利用したいので、久喜

市徘徊高齢者・障がい者探索システム事業実施要綱第６条の規定により、下記留意事項の

とおり申請します。

 なお、申請に当たっては、下記の留意事項について同意します。

記

徘
徊
高
齢
者
等

ふりがな

氏 名

  申請者との続柄

生年月日 年  月  日 （    歳）

住 所

久喜市

電話

番号

区 分

１ ６５歳以上の者

２ ４０歳以上６５歳未満の要介護者又は要支援者

３ 知的障がい者

（申請に当たっての留意事項）

  １ 申請に当たっては、徘徊高齢者等本人の利用についての同意を得る必要がありま

す。

  ２ 申請に当たっては、市担当者が徘徊高齢者等の状況を確認させていただきます。

  ３ サービスの利用に当たっては、あらかじめ徘徊高齢者等と申請者の情報を事業者

に登録する必要があります。

  ４ 利用者負担額の決定に当たっては、公簿等により申請者の経済状況を確認させて

いただきます。